

D O D A T E K I.

do Nru 19.

DZIENNIK URZĘDOWY GUBERNII RADOMSKIEJ.

w Radomiu dnia 28 Kwietnia (10 Maja) 1856 r.

RZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI

Nr. 22151.

Wydział Administracyjny Sekcja Wyznań.

(556)

S. p. Antoni Wasilkowski Lekarz wolno-praktykujący w Lublinie, testamentem z d. 8^o₂₀ Kwietnia 1845 r. zapisał sumę rs. 6000 na dwa stypendya dla uczniów miejscowego Gimnazjum; do tych stypendyów stosownie do woli zapisodawcy mają prawo krewni i powinowaci z jego familii, bliżsi krewni mają pierwszeństwo przed dalszemi, a w braku dopiero krewnych będą mogli korzystać powinowaci, gdyby zaś nie było jego krewnych i powinowatych, wtedy stypendya udzielane będą dwom uczniom z Gimnazjum Lubelskiego, rodziców ubogich, dobrą moralnością i pilnością w naukach zalecającym się z miasta Lublina pochodzącym, wybór tych uczniów do familii nie należących, zależeć będzie od miejscowej władzy szkolnej.

Kurator podając do wiadomości osób interessowanych o zawakowaniu jednego stypendium z zapisu s. p. Wasilkowskiego, wzywa aby najdalej w ciągu jednego miesiąca od daty ogłoszenia niniejszego przedstawiły Dyrektorowi Gimnazjum w Lublinie dowody legitymacyi familijnej wraz z metryką urodzenia kandydata do stypendium, do których to dowodów dołączonym być ma świadectwo, że kandydat jest uczniem Gimnazjum Gubernialnego w Lublinie lub że jest usposobionym do słuchania w nim nauk, gdyby się nikt w ciągu powyższego czasu niezgłosił z dowodami przekonywającemi o służącym pierwszeństwie do pomieszczenia na tem stypendium, wówczas Dyrektor wedle warunków zapisu przystąpi do wyboru na takowe 3-ch kandydatów z uczniów tegoż Gimnazjum, i do zatwierdzenia Kuratorowi przedstawi.

w Radomiu dnia 11^o₂₃ Kwietnia 1856 r.

Nr. 27953.

Wydział Skarbowy Sekcja Dóbr i Lasów.

(554)

Obwieszczenie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, o odbywac się mającej licytacji, w biurze tejże Kommissyi na 12-to-letnie wydzierżawienie prawa szynkowania trunków w 12-u wsiach Rządowo-Górnicych, w Fkonomii Szydłowiec. Rząd Gubernialny dla wiadomości interessowanych poniżej zamieszcza.

w Radomiu d. 11^o₂₃ Kwietnia 1856 r.

Nr. 19331/⁸⁵¹²

Wydział Dóbr i Lasów
Sekcja Administracyjna

w Warszawie

dnia 28 Marca (9 Kwietnia 1856

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW I SKARBU.

Podaje do powszechnej wiadomości, że na wydzierżawienie prawa szynkowania trunków w 12 wsiach Rządowo Górnicych w Ekonomii Szydłowiec Gubernii Radomskiej na lat 12 poczynając od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1856 r. jako terminie trwania prowadzonej Administracyi, której skutki za przeszłość po datę powyższą Skarb Królestwa bierze na siebie, odbędzie się w dniu 1^o₁₃ Maja r. b. o godzinie 12 w południe w pałacu Kommissyi R. P. i S. przy ulicy Rymarskiej pod Nr. 744 na Sali ogólnych posiedzeń tejże Kommissyi; publiczna z wyłączeniem starozakonnych licytacya, najprzód przez złożenie opie-

czętowanych deklaracji, a następnie głośna pomiędzy zgłaszającymi się konkurentami, którzy deklaracją złożą, za cenę do licytacji podaje się summa roczna rs. 1215, od której oferty licytacyjne w deklaracjach rozpoczynają się powinny.

Szczegółowe warunki do licytacji w Biórze Komisji R. P. i S. w Wydziale Dóbr i Lasów Rządowych w Sekcji Administracyjnej, każdodziennie oprócz świąt od godziny 9 z rana do 3ej popołudniu przejrane być mogą.

Skladać się mające deklaracje według wzoru poniższego napisane przyjmowane będą przez Prezydującego w Komisji R. P. i S. w miejscu i dniu oznaczonym, od godziny 12 w południe, o której zaraz i rozpieczętowanie deklaracji nastąpi.

Natychmiast po rozpieczętowaniu deklaracji odbędzie się pomiędzy obecnymi konkurentami którzy deklaracje złożyli dalsza głośna licytacja od summy jaka najwyżej zadeklarowaną okaże się, i dla tego konkurenci podający deklaracje obowiązani stawiać się w oznaczonym terminie na miejscu licytacji bądź osobiście, bądź przez plenipotentów Urzędowym pełnomocnictwem opatrzonych.

Do deklaracji dołączone być winny oryginalne kwity na vadium w summie rs. 304 gotowizną, listami zastawnymi wraz z kuponami lub innymi papierami Skarbowymi według przepisów na vadia wymaganymi, do depozytu Banku Polskiego złożone, które nie utrzymujący przy licytacji napowrót odbiorą, utrzymującym się zaś albo na poczet kaucyi warunkami licytacyjnymi wymaganą policzone, lub wrazie złożenia jej oddzielnie powrócone zostanie.

Zresztą na kopercie deklaracji, oprócz adresu do Prezydującego w Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu domieszczone być powinny wyrazy: „deklaracja na dzierżawę prawa szynkowania trunków w 12-stu wsiach Rządowo-Górnicych w Ekonomii Szydłowiec.

Wzór. do Deklaracji.

Wskutek ogłoszenia Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 28 Marca (9 Kwietnia) r. b. przy dołączeniu kwitu na vadium w summie rs. 304 wyraźnie rubli srebrem trzysta cztery, podaje niniejszą deklaracją przez którą obowiązuje się zadzierżawić prawo szynkowania trunków w 12-stu wsiach Rządowo-Górnicych w Ekonomii Szydłowiec Gubernii Radomskiej na lat dwanaście poczynając od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1856 r. za opłatą Skarbowi Królestwa czynszu dzierżawnego ryczałtem rocznie rubli srebrem (wypisać summę osławioną literami) poddając się zarazem wszelkim zastrzeżeniom warunkami licytacyjnymi objętym.

Stale moje zamieszkanie jest w N. pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku 1856.

(podpisać wyraźnie Imię i Nazwisko)

Offerta na licytacji postawiona obowiązuje w zupełności plus licytanta zaraz od chwili złożenia deklaracji lub podpisania protokołu licytacyjnego, jak gdyby podpisał sam kontrakt, Skarb Królestwa zaś obowiązywać będzie w ten czas dopiero gdy odbyta licytacja zatwierdzoną, i o tem strona interessowana urzędownie zawiadomioną zostanie.

Zastrzega się nakoniec, że utrzymujący się przy licytacji później od niej odstępujący, wystawia się na wszelkie skutki powtórnej licytacji, nie tylko do wysokości vadium przy licytacji złożonego, ale i do wysokości straty jakaby dla Rządu z powtórnej licytacji wynikła, a która po potrąceniu vadium z majątku odstępującego ściągniętą będzie.

Że deklaracje nie w oznaczonym terminie, lecz później złożone, niezostaną przyjęte, tudzież, że deklaracje inaczey nie podług wzoru powyższego napisane, i kwitem na złożone vadium nieopatrzone, jakoteż warunkowe lub niższe oferty od ceny obejmujące, będą nieważnemi.

Z polecenia Dyrektora Głównego Prezyd: Rzeczywisty Rad. Stanu, (podpis.) *Gumiński.*

Dyrektor Kancellaryi Radea Kollegialny, (podpisano) *Parzelski.*

Naczelnik Sekcji Radea Dworu, (podpisano) *L. Olszewski.*

Za Zgodność Naczelnik Kancellaryi R. G. R. w. z. *Swirski.*

Nr. 13011.

Wydział i Sekcja Wojskowe.

(404)

Załączając listę imienną spisowych niestawających i zbiegłych przed poborem w r. z. z Gubernii Augustowskiej, Rząd Gubernialny poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast, aby w obrębie swęj administracji przedsięwzięli skrupulatne śledztwo tychże, a wrazie zatrzymania z nich którego, izby tego pod strażą transportem Rządowi Gubernialnemu Augustowskiemu dostawiono.

w Radomiu dnia 17/29 Marca 1856 r.

Lista Imienna spisowych z Gubernii Augustowskiej zbiegłych w r. 1855.

- Ajdyna Piotr, Ajdyna Wojciech, Andruszkiewicz Konstanty, Asiukiewicz Jan, Anuszkiewicz Jan, Astofiejow Bartłomiej, Awerkiewicz Antoni, Alekso Ignacy, Achenbach Ludwik, Abramajtys August, Abramajtys Jan, Abramajtys Jerzy, Aleksiewicz Antoni, Asiewicz Wincenty, Asiewicz Franciszek, Andruczyk Andrzej, Aleksa Marcin, Augustynowicz Antoni, Auguc Michał, Aszemberg Antoni, Aleksandrowicz Szymon, Arciszewski Andrzej, Amsiej Andrzej, Agustajtys Franciszek, Agustajtys Szymon, Andrzejow Kirjan Tarafinow, Antonowicz Andrzej, Aszmutys Maciej, Adomajtys Mateusz, Albrecht Franciszek, Augustyn Frydrych, Adominas Aleksander, Aleksa Andrzej, Agustajtys Ferdynand, August Konstanty, Augustas Jan, Albrachajtys Szymon, Akuciewicz Jan, Akamowicz Jan, Akielajtys Jan, Ambrozewicz Józef, Aleksa Jan, Augustas Jan, Akiewicz Jan, Aleksandrowicz Józef, Azuk Karol, Andrzejewski Andrzej, Agustajtys Piotr, Andruszkiewicz Ignacy, Andruszkiewicz Michał, Armin Maciej, Adamajtys Jakób, Adamajtys Frydrych, Armin Michał, Abrajtys Maciej, Armin Antoni, Arbatowski Michał, Abrajtys Wawrzyniec, Aleksandrowicz Mateusz, Armanowicz Józef, Awizynis Antoni, Andruszys Maciej, Adamowicz Jan, Akielajtys Adam, Adamowicz Kazimierz, Ambrozewicz Tomasz, Adomajtysz Wincenty, Adomajtys Jan, Abokajtys Józef, Agrabajtys Jerzy, Adamajtys Józef, Andrzejewski Franciszek, Aszoff Wiktor, Adameczuk Stanisław, Borowski Albert, Burzyński Antoni, Bernatowicz Andrzej, Borysewicz Mateusz, Bielawski Jan, Barszewski Andrzej, Borys Jan, Borys Tomasz, Buczyński Jan, Bendziuk Jan, Bujkowski Jan, Budziszewski Mateusz, Bombor Wojciech, Bogdan Marcin, Bombor Józef, Bielko Kazimierz, Brodowski Wojciech, Bogdański Kazimierz, Burba Kazimierz, Borkowski Jan, Brzozowski Maciej, Baltulanis Maciej, Bieniewicz Maciej, Budnik Dawid, Bartosiewicz Feliks, Bielski Michał, Balun Maciej, Braculis Józef, Braziel Jerzy, Baranowicz Jan, Belzys Kazimierz, Bulwicz Wincenty, Borkowski Bartłomiej, Biełzuk Jerzy, Brażajtys Augustyn, Blandziunas Andrzej, Blandziunas Józef, Bukiewicz Tomasz, Babin Marcin, Buński Karol, Bogotajtys Jakób, Brejdebach Jan, Brotkiewicz Andrzej, Boksza Jerzy, Bartoszko Józef, Butanowicz Ignacy, Blasys Bartłomiej, Bindak Szymon, Balsis Win-

(2)

centy, Bajorajtys Michał, Buchowiecki Maciej, Bejer Jan, Bekier Jan, Balunas Wincenty, Bobrowicz Piotr, Bajorajtys Jan, Borszowski Augustyn, Badrajtys Kazimierz, Bedyński Marcin, Płocki Wawrzyniec, Borehret Gotlib, Bogdźwicz Jan, Borwing Karol, Baltruszajtys Kazimierz, Bindokajtys Adam, Brokert Julian, Bacewicz Józef, Bernotas Tomasz, Buksznis Jerzy, Batajtys Antoni, Bałnajtys Józef, Borowski Jan, Boguski Józef, Bonach Jan, Budziszewski Józef, Bartosiewicz Grzegorz, Brzozowski Jan, Biernacki Konstanty, Bąk Felicyan, Biały Franciszek, Barszczewski v. Zalaborski Józef, Biały Stanisław, Chrulski Benedykt, Chyliński Franciszek, Chiliński Wincenty, Czarkowski Edward, Chodorowski Franciszek, Cieślak Wojciech, Ciechowski Józef, Cybuliński Tomasz, Chmielewski Michał, Cylwa Józef, Chrostowski Antoni, Chorzelski Maciej, Cebeliński Wawrzyniec, Czarniewski Józef, Czarniawski Franciszek, Czerwiński Tomasz, Czurlanis Augustyn, Chrapowicki Antoni, Czyrko Iwan, Chwiedorowicz Leon, Czepanis Jan, Cimochoń Karol, Cybulski Maciej, Chotkiewicz v. Kotkis Maciej, Ciesianis Wincenty, Cepter Jerzy, Czyplis Michał, Czarniewski Józef, Czupryński Michał, Cybulski Ludwik, Czechowski Józef, Cywiński Józef, Czerniewski Jerzy, Czebanowski Jerzy, Czetkis Stanisław, Chalecki Wincenty, Czyżewski Jerzy, Chojnowski Samuel, Cichy Andrzej, Cichocki Karol, Czajkowski Michał, Chrzanowski Władysław, Chrostowski Franciszek, Cyliński Jan, Czarkowski Jakób, Choiński Andrzej, Dmochowski Jan, Dobkowski Józef, Derda Piotr, Dawidowski Stanisław, Dębski Jakób, Dorkowski Jan, Domański Antoni, Drozdowski Piotr, Dumblewski Wincenty, Daniłowicz Feliks, Dougiąło Ignacy, Daniłowicz Józef, Duliński Jakób, Delinikajtys Mateusz, Dumblewski Ludwik, Danilewicz Jan, Dumblewski Wincenty, Dubicki Wincenty, Draugialis Józef, Dudonis Maciej, Dzwonkowski Józef, Dobiłajtys Adam, Dyczkiewicz Jerzy, Druwe Ludwik, Dobrowolski Franciszek, Dylewski Franciszek, Dwilajtys Jerzy, Dymcza Franciszek, Duzablewski Józef, Dabiński Tomasz, Dyczkus Jerzy, Doba Bartłomiej, Danielewski Piotr, Dureński Andrzej, Duchnowski Ludwik, Domurat Tomasz, Dobrowolski Józef, Domański Grzegorz, Duchnowski Izidor, Drągowski Kazimierz, Dąbrowski Jakób, Dąbrowski Jan, Dołęgowski Antoni, Esmont Michał, Esmont Mateusz, Effa Karol, Ejsmond Aleksander, Ejsmond Kazimierz, Ejdukiewicz Wincenty, Endziałajtys Wawrzyniec, Erenst Matys, Erenst Krystyan, Ejchert Frydrych, Esmont Karol, Ejkiewicz Maciej, Endzukajtys Maciej, Endruszkiewicz Józef, Ebert Jan, Endrukajtys Szymon, Eleonożak Klemens, Fedorowicz Kazimierz, Fiszer Jan, Fabrycki Józef, Filipezyk Wincenty, Fejbert Jan, Frackiewicz Jan, Felener Frydrych, Fedorowicz Gotlib, Fejfer Adam, Folendrejer Jan, Fejzyngier Wilhelm, Filipowicz Józef, Fiszer Ludwik, Felgier Leopold, Filter Frydrych, Falkowski Szymon, Faszczewski Antoni, Głowaeki Julian, Giedroje Szymon, Gryezko Antoni, Gudajtys Franciszek, Gąglewski Andrzej, Głodziewski Walenty, Gilert Adolf, Grochowski Antoni, Gutowski Stanisław, Gołębiowski Julian, Galiński Paweł, Glazer Leon, Górski Jakób, Glejzler Andrzej, Grużyński Adam, Galinis Kazimierz, Godlewski Władysław, Goba Jerzy, Gielgut Jerzy, Gudajtys Józef, Gustas Izidor, Gornis Józef, Galecki Antoni, Gurowski Jan, Gudyezki Jerzy, Gorski Józef, Grabek Tomasz, Głębocki Józef, Grabowski Andrzej, Godlewski Piotr, Gutowski Andrzej, Grabowski Jan, Gołaszewski Grzegorz, Godlewski Aleksander, Hekst Frydrych, Heronim Tomasz, Heleman Gotlib, Herman Jerzy, Herbst Andrzej, Hermanowski Józef, Horowicz Kajetan, Hofman August, Hejnert Jan, Hess Jerzy, Hejnrych Jan, Henkiel Adam, Henig August, Haze Edward, Josiewicz Władysław, Jasionowski Wiktor, Jasiński Jakób,

Jozwik Mateusz, Jankowski Franciszek, Jankowski Szymon, Jurkiewicz Karol, Jurgajtys Kazimierz, Jastrzębski Michał, Iwanow Matwiej, Jankowski Tomasz, Jakóbowski Maciej, Jasulajtys Marcin, Jankowski Antoni, Jasiński Szymon, Jankowski Maciej, Janczewski Izidor, Jankowski Jerzy, Jakajtys Józef, Jakajtys Jerzy, Jozwik Jan, Janusewicz Piotr, Janczewski Józef, Kolenkiewicz Antoni, Kalisz Piotr, Kosowski Klemens, Kuczyński Stanisław, Koziaki Jan, Kwiatkowski Jan, Kepen Ludwik, Kwiatkowski Stanisław, Koleśkiński Kazimierz, Kluskowski Julian, Kuklis Józef, Kulbiński Wincenty, Kuzniców Wasili, Kusznerajtys Karol, Kuczyński Józef, Kalinowski Wojciech, Klimowicz Maciej, Kowalewski Andrzej, Kin Andrzej, Kałwajtys Jerzy, Kluczyński Kazimierz, Karety Jan, Kłastajtys Antoni, Kutulski Jan, Kowalewski Antoni, Kizłajtys Krzysztof, Kałwajtys Jerzy, Kasulajtys Maciej, Kikas Jan, Katys Józef, Kubilus Jan, Kuczyński Wincenty, Kamiński Stefan, Klimanski Adam, Karajtys Wincenty, Kamiński Jerzy, Kuncajtys Maciej, Kasiulajtys Jerzy, Krupinajtys Marek, Kuczyński Maciej, Kalinowski Józef, Kizys Maciej, Krywiński Antoni, Kossel Jakób, Krajza Walenty, Konopka Tomasz, Krajewski Jan, Kalinowski Szymon, Kulesza Józef, Kostro Rajmund, Kuczyński Marcin, Leszczyński Ignacy, Lisowski Franciszek, Leszkiewicz Piotr, Lutta Franciszek, Lipiński Bartłomiej, Lipnicki Tomasz, Lauk Karol, Lujza Bartłomiej, Lange Leopold, Lideka Michał, Lipka Stanisław, Leśniewski Jan, Łapiński Romuald, Łuba Piotr, Łojewski Wincenty, Łabanowski Franciszek, Łuczniak Franciszek, Łostowski Adam, Łukaszajtys Maciej, Łankajtys Tomasz, Łuczyński Michał, Łazarewicz Piotr, Łojewski Jan, Łapiński Mikołaj, Miekiewicz Antoni, Mikucki Antoni, Matysiewicz Andrzej, Malinowski Józef, Moroz Piotr, Morawski Franciszek, Masal Jan, Męczyński Antoni, Mazurkiewicz Jan, Motulajtys Maciej, Mickiewicz Marcin, Masajtys Tomasz, Malewski Michał, Maczulajtys Piotr, Michałowski Jerzy, Maczulis Józef, Miniewski Kazimierz, Malinowski Kazimierz, Mozgola Kazimierz, Modzelewski Adam, Milewski Felicyan, Majewski Wiktor, Mystkowski Ludwik, Najmowicz Aleksander, Nowakowski Mateusz, Nowak Wojciech, Nowel Piotr, Nieciński Leon, Niewiarowski Paweł, Naujokas Franciszek, Niewiarowski Antoni, Nejman Karol, Naujak Józef, Naujokajtys Antoni, Nowakowski Jan, Naturalista Władysław, Obrycki Mateusz, Organek Wojciech, Oldakowski Piotr, Orluk Paweł, Osipow Pawluk, Olszewski Maciej, Oldak Stanisław, Owajtys Marcin, Obelnis Stanisław, Osonajtys Józef, Olszak Tomasz, Orłowski Piotr, Otto Adolf, Pawłowski Jan, Płociczko Jan, Przemielewski Jan, Pietkiewicz Julian, Palucis Jerzy, Piotrowski Antoni, Pieczulis Michał, Ptakowski Franciszek, Paszkiewicz Antoni, Pojawis Aleksander, Pawilonis Wincenty, Pranajtys Wincenty, Pranajtys Antoni, Pauza Maciej, Piotrowski Marcin, Pawilajtys Wincenty, Podziunas Antoni, Prokop Wincenty, Parys Józef, Paszkowski Kazimierz, Prusieki Stanisław, Podlaski Jakób, Ptak Stanisław, Podbielski Teofil, Pięta Jakób, Piotrowski Feliks, Roszko Franciszek, Rzepnicki Ignacy, Ropel Kazimierz, Rynkowski Jan, Retel Wojciech, Rudzis Krzysztof, Rutkowski Maciej, Rybiński Julian, Raczkowski Antoni, Różański Wincenty, Raczkowski Józef, Romanowski Maciej, Rogieki Marcin, Rutkowski Maciej, Romanowski Tomasz, Raszkowski Józef, Rutkowski Antoni, Romanowski Piotr, Retkie Aleksander, Radziejewski Stanisław, Rutkowski Franciszek, Rosoehacki Antoni, Suszyński Marcin, Sipko Piotr, Smoliński Stanisław, Szuliński Jan, Skowronski Tomasz, Szczepkowski Jakób, Święciński Leon, Siennicki Marcei, Satula Jerzy, Stankiewicz Antoni, Sieniawski Stanisław, Sawicki Feliks, Szumski Michał, Sanowski Maciej,

O B W I E S Z C Z E N I E.

(520)

Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Radomiu.

Na skutek żądania pełnoletnich successorów niegdy Józefa Majewskiego, należące do nich dobra Ziemiańskie Maliszów, w Okręgu i Gubernii Radomskiej położone, rozległości około włók 45 mające, o dziewięć wiorst od miasta Radomia odległe, w glebie dobrej, mające znaczne lasy i łąki, sprzedane będą przez licytacją publiczną w drodze działów przed podpisanym Rejentem, w dniu $\frac{9}{21}$ Maja roku bieżącego o godzinie dziesiątej z rana.

Warunki tej sprzedaży są do odczytania w Kancellaryi podpisanego Rejenta, o stanie zaś dóbr na miejscu przekonać się można. Vadium do licytacji złożycie się winne, wynosi rs. 3000. Towarzystwa było rs. 2715, niemorzzonego zaś i przy gruncie pozostającego jest rs. 1357 kop. 66. Licytacja rozpocznie się od summy rs. 525, za jedną włókę rozległości.

Z szacunku jaki z licytacji wypadnie po potrąceniu vadium, Towarzystwa niemorzzonego i summy rs. 6000 na lat trzy do wypłaty pozostających, resztującą ilość najdalej dnia $13\frac{23}{25}$ Czerwca r. b. nowo-nabywca wypłacić obowiązany.

w Radomiu dnia $\frac{9}{21}$ Kwietnia 1856 r.

Michał Przychodzki.

L I S T Y G O Ń C Z E.

Nr. 25250. (533) Stanisław Sroka ma lat 50, wzrost średni, twarz ściągłą, oczy siwe, włosy czarne, nos ściągły, usta mierne, przez Sąd Policji Poprawczej Wydziału Kieleckiego poszukiwany.

Nr. 25260. (534) Weronika Czajkowska o kradzież obwiniona, przez Rząd Gubernialny Płocki poszukiwana.

Nr. 25261. (535) Star. Abram Eber Hower ma lat 26, wzrost mały, twarz okrągłą, włosy ciemno-blond, nos mierny, czoło niskie, usta mierne, przez Rząd Gubernialny Płocki poszukiwany.

Nr. 25293. (538) Ajzyk Spir ma lat 28, wzrost dobry szesupły, oczy niebieskie, włosy i zarost ciemne, nos mierny, twarz okrągłą, podejrzany o podrabianie stempli władzy Celnój i używanie ich do cełowania towarów defraudowanych, niemniej o fałszowanie plomb i przyzepianie takowych do wspomnianych towarów, przez Sąd Policji Poprawczej Wydziału Kaliskiego poszukiwany.

Nr. 25448 (549). Piotr Radziejowski; ma lat 36, wzrost średni, twarz okrągłą kry-sowatą, oczy siwe, włosy blond, nos ściągły płaskawy, przez Naczelnika Powiatu Kieleckiego poszukiwany.

Nr. 25572. (558) Staroz. Małka Hawelina v. Hanelowa ma lat 35, wzrost mierny, twarz ściągłą, oczy łure, nos pociągły, przez Sąd Policji Poprawczej Wydziału Kieleckiego poszukiwana.

Nr. 25570. (559) Bartłomiej Rybus ma lat 18, wzrost mały, włosy błęd, oczy czarne, twarz okrągłą, nos mierny zadarty, usta mierne, przez Sąd Policji Poprawczej Wydziału Kieleckiego poszukiwany.

Powyżsi zbiegli mają być ściśle śledzeni, a wrazie ujęcia do właściwego Naczelnika Powiatu dostawieni.